ftianistimi Regis Francorum, &aliis , quibus deberi poterunt. Qui qui

demetiam denarii , qui funt vel effe poterunt reftantes ad recuperandum,

unà cum omnibus , qui recepti fuerunt, &recuperati per eundemRegem.

Chriſtianisfimum à tempore quo ipfe et Chriftianisfimus Ludovicus Rex

genitor fuus habuerunt ettenuerunt dictos Comitatus et dominia, erunt et
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remanebunt utilitati fuæ; absque eo quod nunquam prædicti Rex & Re

gina Hifpaniæ, heredes & fucceffores fui , poffint illos petere, nec de illis

quicquam quærelari prædicto Regi Chriftianiffimo vel fuccefforibus fuis,

tam de prædictis denariis receptis & recipiendis , quam demolitionibus

factis in villis , caftris & fortalitiis prædictorum Comitatuum; Excepto

tamen , quod in cafu , quod dictus Rex Chriftianiffimus voluerit facerede

mandam, vel procederein faciendum difcuti de juribus fuis , & habendum

judicium à dictis arbitris , in eo cafu quælibet partium prædictarum pote

rit fe juvare de omnibus & quibuscumque juribus fuis , tam in principali,

quam quatenus concernit fructus , redditus , demolitiones , & alia intereffa,

prætenfa per quamlibet dictarum partium .

§. 15. Intendunt feu intelligunt partes prædictæ , quod manentes& ha

bentes in prædictis Comitatibus , & fimiliter fubditi prædictorum Regum,

five fint Clerici , Laici nobiles aut alii , qui habent bona eis pertinentia in

prædictis Comitatibus , regnis& dominiis , five ad caufam eorum vel uxo

rum fuarum vel beneficiorum aut alias ; ftabunt&revertantur in gaudenta

prædictorum bonorum fuorum ; non obftantibus quibuscunque donis aut

confifcationibus , quæfactæ fuerint ob caufamfervitiorum &petitorumfeu

adhærentiarum utriusque partium prædictarum ; exceptis tamenfructibus

& penfionibus perceptis , retentis feu relevatis , qui remanebunt apud eos,

qui illos vel illas levarunt, retinuerunt vel receperunt, exceptis etiamfru

&tibus & penfionibus cadentibus , &quæ cadunt usque in diemtraditæ pof

feffionis. Et poterunt habitatores & fubditi utriusque partium prædicta

rum libere ad invicem communicare , eundo , veniendo , ac ftando, fi bo

num eis videatur , absque eo quod fuper hoc aliqualiter impediri poffint.

S. 16. Item&quia Principibus convenit ſtatum Ecclefiafticum & per

fonarum Ecclefiafticarum protegere , tueri & munire , idcirco ad tranquil

litatem habendam, &ad fedandas quascunque lites & controverfias , quæin

de oriri poffent, eft conventum & concordatum inter fereniffimos & po